### Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Terca-feira • 17 de Julho de 2018 • Ano VI • Nº 1114

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

# Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Extrato do 1° 2° 3° Aditivo ao Contrato N° 20171024001 da Tomada de Preços N° 07.007/2017-TP Contratada: ELETROOBRAS Projetos e Instalações Elétricas Ltda-ME.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BYPTEOZ+YIFUFUSLDVXYQG

#### **Termos Aditivos**



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL CONTRATADA ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME. objeto: CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS PARA QUADROS DE COMANDOS COM CERCA DE PROTEÇÃO PARA POÇOS ARTESIANOS EM 10(DEZ) LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 07.007/2017-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei

Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 inciso II. O presente Aditivo prorroga o prazo de EXECUÇÃO por 90 (noventa) dias a partir desta data - DATA DA ASSINATURA: 19/01/2018-SIGNATÁRIOS: Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO, Sec. Adj. da Sec. de Infraestrutura e Des. Industrial e a Empresa: ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRUCAS LTDA-ME, representada pelo Sr. JOÃO LUCIVALDO LIRA PEIXOTO.

PUBLIQUE-SE.



SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74





#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL CONTRATADA ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME. objeto: CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS PARA QUADROS DE COMANDOS COM CERCA DE PROTEÇÃO PARA POÇOS ARTESIANOS EM 10(DEZ) LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 07.007/2017-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei

Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 inciso II. O presente Aditivo prorroga o prazo de VIGÊNCIA por 150 (cento e cinquenta) dias a partir desta data - DATA DA ASSINATURA: 22/03/2018. SIGNATÁRIOS: Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO, Sec. Adj. da Sec. de Infraestrutura e Des. Industrial e a Empresa: ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRUCAS LTDAME, representada pelo Sr. JOÃO LUCIVALDO LIRA PEIXOTO.

PUBLIQUE-SE.



SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL CONTRATADA ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME. objeto: CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS PARA QUADROS DE COMANDOS COM CERCA DE PROTEÇÃO PARA POÇOS ARTESIANOS EM 10(DEZ) LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 07.007/2017-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei

Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 inciso II. O presente Aditivo prorroga o prazo de EXECUÇÃO por 90 (noventa) dias a partir desta data - DATA DA ASSINATURA: 19/04/2018. SIGNATÁRIOS: Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO, Sec. Adj. da Sec. de Infraestrutura e Des. Industrial e a Empresa: ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRUCAS LTDA-ME, representada pelo Sr. JOÃO LUCIVALDO LIRA PEIXOTO.

PUBLIQUE-SE.



SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74